
Moto-All.ru

СПИСОК ДЕТАЛЕЙ ДЛЯ "FRONT SUSPENSION AND SKI" BRP XTRIM SC
600 E-TEC
//WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
ТЕЛ.: +7 (495) 177-12-75



 

СПИСОК ДЕТАЛЕЙ ДЛЯ "FRONT SUSPENSION AND SKI" BRP XTRIM SC
600 E-TEC
//WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
ТЕЛ.: +7 (495) 177-12-75

№ № OEM наличие / срок поставки Наименование Кол-во
в узле

1 505073154 Срок поставки от 21 дня Black Blade Ski 2

2 505073240 Срок поставки от 21 дня Ski Bridge 2

3 505073493 Срок поставки от 21 дня Runner BLADE 3 carb.. Not pair 2

3 605349378 Срок поставки от 35 дней Runner Kit (5 carb.) Opt. 1

4 233201414 В наличии NUT-FLANGE ELASTIC DIN.6926 6

5 505073108 Срок поставки от 25 дней WHITE HANDLE 2

6 505071812 В наличии RETAINER 4

7 505072133 Срок поставки от 25 дней ATTACHE *RETAINER 4

8 231080044 Срок поставки от 35 дней Hex. Cap Screw M10 x 140 2

9 732900049 Срок поставки от 25 дней WASHER 2

10 233201414 В наличии NUT-FLANGE ELASTIC DIN.6926 2

11 505073411 Срок поставки от 21 дня Rubber Damper 2

12 506133300 В наличии ENTRETOISE *SPACER 2

13 505072960 Срок поставки от 21 дня RH Ski Leg, black 1

13 505072959 Срок поставки от 21 дня LH Ski Leg, black 1

14 505072690 Срок поставки от 25 дней COUSSINET *BUSHING 4

15 505072664 Срок поставки от 25 дней BRAS INF. DR. *ARM-LOWER RH 1

15 505072665 Срок поставки от 25 дней BRAS INF. GA. *ARM-LOWER LH 1

16 505073330 Срок поставки от 25 дней Подушка 8

17 505072393 Срок поставки от 25 дней DOUILLE INF. *DOWN BUSHIN. 4

18 505072634 Срок поставки от 25 дней PLAQUE D USURE *WEAR
PLATE 4

19 250000291 Срок поставки от 25 дней SCREW-HEX.CAP M10 X 70
ISO.8765 4

20 505073462 Срок поставки от 25 дней Рычаг подвески лев. 1

20 505073463 Срок поставки от 25 дней Рычаг верхний 1

21 505073329 Срок поставки от 25 дней Изолирующая втулка 8

22 505072143 Срок поставки от 25 дней DOUILLE *BUSHING 4

23 250000290 Срок поставки от 25 дней SCREW-HEX.CAP M10 X 60
ISO.8765 2

24 250000289 Срок поставки от 25 дней SCREW-HEX.CAP M10 X 50
ISO.876 2

25 503189564 Срок поставки от 25 дней WASHER 4

26 505072392 Срок поставки от 25 дней RONDELLE *WASHER 6

27 250100088 Срок поставки от 25 дней ECROU M10 *NUT M10 8

28 505072444 Срок поставки от 25 дней STABILISATEUR *STABILISATOR 1

29 505072445 Срок поставки от 25 дней COUSSINET *BUSHING 2

30 505072446 Срок поставки от 25 дней LEVIER STABIL.U*LEVER-
STABIL.MACH. 2

31 207663046 Срок поставки от 25 дней SCREW-HEX.FLANGE DIN.6921 2

32 233261416 Срок поставки от 25 дней NUT-FLANGE ELASTIC DIN.6926 2

33 505072204 Срок поставки от 25 дней JOINT *LINK 2



№ № OEM наличие / срок поставки Наименование Кол-во
в узле

34 207663046 Срок поставки от 25 дней SCREW-HEX.FLANGE DIN.6921 4

35 233261416 Срок поставки от 25 дней NUT-FLANGE ELASTIC DIN.6926 4

36 XXX Срок поставки от 21 дня Не поставляется 2

37 505073553 Срок поставки от 19 дней Front Shock 2

38 505072879 Срок поставки от 25 дней SPRING (WHITE) 2

39 293300148 Срок поставки от 19 дней O-ring 2

40 505073150 Срок поставки от 35 дней Washer 2

41 503192608 Срок поставки от 25 дней BUTEE RESSORT *STOPPER-
SPRING 2

42 207005544 Срок поставки от 25 дней SCREW-HEX.CAP ISO.4014 2

43 207006544 Срок поставки от 25 дней SCREW-HEX.CAP ISO.4014 2

44 503189564 Срок поставки от 25 дней WASHER 2

45 233201414 В наличии NUT-FLANGE ELASTIC DIN.6926 4

46 505072682 Срок поставки от 25 дней JOINT ROTULE *BALL JOINT 2

47 293370070 Срок поставки от 25 дней CIRCLIP *CIRCLIP 2

48 234021410 Срок поставки от 25 дней WASHER-FLAT DIN.125A 4

49 250100089 Срок поставки от 25 дней NUT M12 4

50 505072913 Срок поставки от 25 дней JOINT ROTULE *BALL JOINT 2

51 293370035 Срок поставки от 25 дней CIRCLIP *CIRCLIP 2

52 860200884 Срок поставки от 21 дня Blade Ski Kit. Includes 1 To 11 2

53 505071999 Срок поставки от 25 дней ENTRETOISE *SPACER 2

54 505072753 Срок поставки от 25 дней BOUTON AJUS *KNOB AJUSTER 2

55 205031060 Срок поставки от 25 дней SCREW-SOCKET HD.DIN.912A2 2


